ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Για την ετήσια προμήθεια υλικών καθαριότητας , των υπηρεσιών της Π.Ε. 
Πειραιά, των κοινών υπηρεσιών των Π.Ε. Πειραιά & Νήσων και  της Δ/νσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για την διενέργεια των πανελλαδικών εξετάσεων 
2021, συνολικής δαπάνης  15.000,00 € (  δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ ),  πλέον  
Φ.Π.Α.

1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/07-06-2010) "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης", όπως 
τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και ισχύει.

2. Τον Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α/2010) "Ενίσχυση της διαφάνειας με την

[...]

Περιφέρεια Αττικής καθώς εξυπηρετεί τους σκοπούς λειτουργίας των 
υπηρεσιών της  και είναι απαραίτητη για την ορθή και απρόσκοπτη λειτουργία 
αυτών.

32. Την υπ’αριθ.πρωτ. 294172/14-4-21 (ΑΔΑΜ 21REQ008465939)  εισήγηση για 
διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης , συνολικού ποσού 15.000,00 € (  
δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ ) πλέον  Φ.Π.Α. , που αφορά στην ετήσια προμήθεια 
υλικών καθαριότητας των υπηρεσιών της Π.Ε. Πειραιά, των κοινών υπηρεσιών 
των Π.Ε. Πειραιά & Νήσων και  της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Πειραιά για τη διενέργεια των πανελλαδικών εξετάσεων 2021

[...]

προμήθεια υλικών καθαριότητας των υπηρεσιών της Π.Ε. Πειραιά, των κοινών 
υπηρεσιών των Π.Ε. Πειραιά & Νήσων και  της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Πειραιά για τη διενέργεια των πανελλαδικών εξετάσεων 2021.

34. Την υπ΄αρ πρωτ  363696/10-05-2021 (ΑΔΑ: ΨΟΨΨ7Λ7-Π1Θ)  Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης 18.600,00€ (δέκα οκτώ χιλιάδων εξακοσίων ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α , στον ΚΑΕ 1329.01 "Προμήθεια ειδών 
καθαραριότητας" του Ε.Φ. 07072 του προϋπολογισμού  της Περιφέρειας Αττικής 
για το έτος 2021. 

ΚΑΛΟΥΜΕ
Τους οικονομικούς φορείς, που επιθυμούν και δραστηριοποιούνται επαγγελματικά

[...]

Η παρούσα Πρόσκληση δημοσιεύεται στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Αττικής 
www.patt.gov.gr

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄

Συνολικός Προϋπολογισμός :  18.600,00 € (δέκα οκτώ χιλιάδων εξακοσίων 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α , ήτοι 15.000,00 €  χωρίς ΦΠΑ, ο 
οποίος ανέρχεται στο ποσό των 3.600,00 €.

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ

A/A Περιγραφή Είδους Μονάδα 
Μέτρησης Σύνολο Ποσοτήτων